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RXYQ24U

Njesi e jashtme VRF
RXYQ24U

        67.4 kW      75.0 kWT R

RXYQ24U RXYQ36U

Njesi e jashtme VRF
RXYQ24U

        67.4 kW      75.0 kWT R

Njesi e jashtme VRF
RXYQ36U

        97.0 kW    113.0 kWT R

K3
K1

K2

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x1000x800
1380/1170/960 m3/h

10.0 kW
9.0 kW

FXSQ-80A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
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dim 245x1000x800
1380/1170/960 m3/h

10.0 kW
9.0 kW

FXSQ-80A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
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1380/1170/960 m3/h

10.0 kW
9.0 kW

FXSQ-80A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete
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1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete
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1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete
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dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 245x550x800
570/480/420 m3/h

4.0 kW
3.60 kW

FXSQ-32A

Njesi e Brendshme Kanalore
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KLIENTI
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NR. I VIZATIMIT

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT TEKNIK

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT
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Shenime Teknike:

PROJEKTI PER TRANSORMIMIT TE INFRASTRUKTURES
AKOMODUESE NE KAMPUSIN RAJONAL TE ARSIMIT
PROFESIONAL, BASHKIA LUSHNJE

PROJEKT TEKNIK - MEKANIK

LEGJENDA:

NJESI E BRENDSHME KASETE

NJESI E JASHTME VRF

GRILE LINEARE PER
MARJEN E AJRIT

LINJE FURNIZIMI ME GAZ
TUB BAKRI I TERMOIZOLUAR

LINJE SHKARKIMI KONDENSA
TUB PP ME GOMINE

Njesi e jashtme VRF
RXYQ18U

        50.4 kW      56.5 kWT R

T
R

dim 245x550x800
570/480/420 m3/h

4.0 kW
3.60 kW

FXSQ-32A

Njesi e Brendshme Kanalore

GRILE LINEARE PER
DHENIEN E AJRIT

KOLLONE FURNIZIMI ME GAZK3K1 K2

NJESI E BRENDSHME
KANALORE

Fuqia ne ftohje Fuqia ne ngrohje

Skede per njesin e jashtme

Skede per njesin e brendshme

Fuqia ne ftohje

Fuqia ne ngrohje

Volumi i ajrit

Dimensionet (mm)

Lloji i njesise

KOLLONE SHKARKIMI
KONDENSA
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Infermier
+

Psikologe

K3
K1

K2

T
R

dim 245x700x800
900/750/660 m3/h

5.0 kW
4.50 kW

FXSQ-40A

Njesi e Brendshme Kanalore
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1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete
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dim 245x550x800
570/480/420 m3/h

4.0 kW
3.60 kW

FXSQ-32A

Njesi e Brendshme Kanalore

Linja e furnizimit me gaz te njesive
Kati Pare
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Shenime Teknike:

PROJEKTI PER TRANSORMIMIT TE INFRASTRUKTURES
AKOMODUESE NE KAMPUSIN RAJONAL TE ARSIMIT
PROFESIONAL, BASHKIA LUSHNJE

PROJEKT TEKNIK - MEKANIK

LEGJENDA:

NJESI E BRENDSHME KASETE

NJESI E JASHTME VRF

GRILE LINEARE PER
MARJEN E AJRIT

LINJE FURNIZIMI ME GAZ
TUB BAKRI I TERMOIZOLUAR

LINJE SHKARKIMI KONDENSA
TUB PP ME GOMINE

Njesi e jashtme VRF
RXYQ18U

        50.4 kW      56.5 kWT R

GRILE LINEARE PER
DHENIEN E AJRIT

KOLLONE FURNIZIMI ME GAZK3K1 K2

NJESI E BRENDSHME
KANALORE

Fuqia ne ftohje Fuqia ne ngrohje

Skede per njesin e jashtme

Skede per njesin e brendshme

Fuqia ne ftohje

Fuqia ne ngrohje

Volumi i ajrit

Dimensionet (mm)

Lloji i njesise

KOLLONE SHKARKIMI
KONDENSA
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dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete
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1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW
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Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm Ø6.4x12.7mm

Ø6
.4

x1
2.

7m
m

Ø6
.4

x1
2.

7m
m

T
R

dim 245x550x800
570/480/420 m3/h

4.0 kW
3.60 kW

FXSQ-32A

Njesi e Brendshme Kanalore

Linja e furnizimit me gaz te njesive
Kati Dyte

M 03

A -1

1:200

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT TEKNIK

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT

KKG Project

C
O

N
S

U
L

T
I N

G     E N
G

I N
E

E
R

S

Shenime Teknike:

PROJEKTI PER TRANSORMIMIT TE INFRASTRUKTURES
AKOMODUESE NE KAMPUSIN RAJONAL TE ARSIMIT
PROFESIONAL, BASHKIA LUSHNJE

PROJEKT TEKNIK - MEKANIK

LEGJENDA:

NJESI E BRENDSHME KASETE

NJESI E JASHTME VRF

GRILE LINEARE PER
MARJEN E AJRIT

LINJE FURNIZIMI ME GAZ
TUB BAKRI I TERMOIZOLUAR

LINJE SHKARKIMI KONDENSA
TUB PP ME GOMINE

Njesi e jashtme VRF
RXYQ18U

        50.4 kW      56.5 kWT R

GRILE LINEARE PER
DHENIEN E AJRIT

KOLLONE FURNIZIMI ME GAZK3K1 K2

NJESI E BRENDSHME
KANALORE

Fuqia ne ftohje Fuqia ne ngrohje

Skede per njesin e jashtme

Skede per njesin e brendshme

Fuqia ne ftohje

Fuqia ne ngrohje

Volumi i ajrit

Dimensionet (mm)

Lloji i njesise

KOLLONE SHKARKIMI
KONDENSA



KONVIKTI - KATI PERDHE

3 
X 

17
 X

 2
7

4 
X 

17
 X

 2
7

14
x(

16
x3

0)

14
x(

16
x3

0)

m211.4
MAGAZINE

m280.3
KUZHINE

m226.5
KUZHINE

m2275.4

SALLE
NGRENIE

m218.0
MAGAZINE

m214.3
MAGAZINE

m244.8

SHKALLA + HOLLI

m29.0

DH.
NDERRIMI

m23.7
TUALET

m26.2

DH.
FRIGORI.

m218.3
MAGAZINE

m219.1
TUALET

440 140 180 140 180 140 180 140 180 140 200 140 160 140 180 140 180 140 180 140 180 140 180 140 140 340 240 140 210

45 280 45 590 45 595 45 2520 45 400 45 470 45

1600 2565 448 513

5170

52
0

10
0

37
5

10
0

85

45
37

5
20

29
5

20
38

0
45

48
8

16
0

48
8

11
80

220 100 120 140 180 140 180 140 180 140 180 140 200 140 160 140 180 140 180 140 180 140 180 140 180 140 1070

45 280 45 580 45 125 10 115 125 10 210 45 2520 45 400 45 470 45

1600 2565 448 513

5170

20
5

14
0

17
5

14
0

17
5

14
0

20
5

45
39

0
20

22
0

15
31

0
15

12
0

45

48
8

16
0

48
8

11
80

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x1000x800
1380/1170/960 m3/h

10.0 kW
9.0 kW

FXSQ-80A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x1000x800
1380/1170/960 m3/h

10.0 kW
9.0 kW

FXSQ-80A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x1000x800
1380/1170/960 m3/h

10.0 kW
9.0 kW

FXSQ-80A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 245x550x800
570/480/420 m3/h

4.0 kW
3.60 kW

FXSQ-32A

Njesi e Brendshme Kanalore

Kollone shkarkimi
Kondensa

Tu
b 

PP
 D

n3
2 Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tub PP Dn40

Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40

Tub PP Dn50

T
R

dim 245x550x800
570/480/420 m3/h

4.0 kW
3.60 kW

FXSQ-32A

Njesi e Brendshme Kanalore

Linja e shkarkimit te kondenses te njesive
Kati Perdhe
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A -1

1:200

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT TEKNIK

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT

KKG Project

C
O

N
S

U
L

T
I N

G     E N
G

I N
E

E
R

S

Shenime Teknike:

PROJEKTI PER TRANSORMIMIT TE INFRASTRUKTURES
AKOMODUESE NE KAMPUSIN RAJONAL TE ARSIMIT
PROFESIONAL, BASHKIA LUSHNJE

PROJEKT TEKNIK - MEKANIK

LEGJENDA:

NJESI E BRENDSHME KASETE

NJESI E JASHTME VRF

GRILE LINEARE PER
MARJEN E AJRIT

LINJE FURNIZIMI ME GAZ
TUB BAKRI I TERMOIZOLUAR

LINJE SHKARKIMI KONDENSA
TUB PP ME GOMINE

Njesi e jashtme VRF
RXYQ18U

        50.4 kW      56.5 kWT R

GRILE LINEARE PER
DHENIEN E AJRIT

KOLLONE FURNIZIMI ME GAZK3K1 K2

NJESI E BRENDSHME
KANALORE

Fuqia ne ftohje Fuqia ne ngrohje

Skede per njesin e jashtme

Skede per njesin e brendshme

Fuqia ne ftohje

Fuqia ne ngrohje

Volumi i ajrit

Dimensionet (mm)

Lloji i njesise

KOLLONE SHKARKIMI
KONDENSA



KONVIKTI - KATI I PARE

14
x(

16
x3

0)

14
x(

16
x3

0)

m229.2

m229.1

m258.5 KORIDOR

DUSHE

TUALET

m214.3

m214.3

DHOME

DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
DHOME

m214.3
ZYRE

m229.3
LAVANDERI

m244.8

SHKALLA + HOLLI

m256.4
SALLE STUDIMI

440 140 180 140 180 140 180 140 180 140 200 140 160 140 180 140 180 140 180 140 180 140 180 140 160 300 260 140 210

30 90 10 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 30 400 30 500 30

1600 2565 448 513

5170

20
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14
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20
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30
11

20
30

48
8

16
0

48
8

11
80

220 100 120 140 180 140 180 140 180 140 180 140 200 140 160 140 180 140 180 140 180 140 180 140 180 140 240 140 340 140 210

30500
30

400
30

300
20

300
20

300
20

300
20

300
20

300
20

300
20

300
20

300
20

300
0

300
20

300
20
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10

105
30

1600 2565 448 513

5170

20
5

14
0
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5
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0

19
5

14
0

20
5

30
47

0
20

14
0

20
47

0
30

48
8

16
0

48
8

11
80

Infermier
+

Psikologe

T
R

dim 245x700x800
900/750/660 m3/h

5.0 kW
4.50 kW

FXSQ-40A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

Kollone shkarkimi
Kondensa

Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tu
b 
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 D

n3
2

Tu
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 D
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2
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2
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2
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b 

PP
 D
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2

Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40

Linja e shkarkimit te kondenses te njesive
Kati Pare
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TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT TEKNIK

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT

KKG Project

C
O

N
S

U
L

T
I N

G     E N
G

I N
E

E
R

S

Shenime Teknike:

PROJEKTI PER TRANSORMIMIT TE INFRASTRUKTURES
AKOMODUESE NE KAMPUSIN RAJONAL TE ARSIMIT
PROFESIONAL, BASHKIA LUSHNJE

PROJEKT TEKNIK - MEKANIK

LEGJENDA:

NJESI E BRENDSHME KASETE

NJESI E JASHTME VRF

GRILE LINEARE PER
MARJEN E AJRIT

LINJE FURNIZIMI ME GAZ
TUB BAKRI I TERMOIZOLUAR

LINJE SHKARKIMI KONDENSA
TUB PP ME GOMINE

Njesi e jashtme VRF
RXYQ18U

        50.4 kW      56.5 kWT R

T
R

dim 245x550x800
570/480/420 m3/h

4.0 kW
3.60 kW

FXSQ-32A

Njesi e Brendshme Kanalore

GRILE LINEARE PER
DHENIEN E AJRIT

KOLLONE FURNIZIMI ME GAZK3K1 K2

NJESI E BRENDSHME
KANALORE

Fuqia ne ftohje Fuqia ne ngrohje

Skede per njesin e jashtme

Skede per njesin e brendshme

Fuqia ne ftohje

Fuqia ne ngrohje

Volumi i ajrit

Dimensionet (mm)

Lloji i njesise

KOLLONE SHKARKIMI
KONDENSA



KONVIKTI - KATI I DYTE

14
x(

16
x3

0)

14
x(

16
x3

0)

m214.3 m214.3 m214.3 m214.3 m214.3 m214.3 m214.3 m214.3 m214.3 m214.3 m214.3 m219.0

m256.4

m214.3m214.3m214.3m214.3m214.3m214.3m214.3m214.3m214.3m214.3m214.3m229.2

m229.1

m225.2

m258.5

SHKALLA + HOLLI

KORIDOR

ZYRE

ZYRE

DUSHE

TUALET

DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME

DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME DHOME

AMBIENT RELAX

SALLE STUDIMI

440 140 180 140 180 140 180 140 180 140 200 140 160 140 180 140 180 140 180 140 180 140 180 140 160 300 260 140 210

30 90 1095 10105 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 30 400 30 500 30

1600 2565 448 513

5170

20
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14
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14
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30
11

20
30

48
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48
8

11
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220 100 120 140 180 140 180 140 180 140 180 140 200 140 160 140 180 140 180 140 180 140 180 140 180 140 240 140 340 140 210
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T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 246x840x840 mm

1368/1056/744 m3/h
10.0 kW
9.00 kW

FXFQ-80A

Njesi e Brendshme Kasete

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

T
R

dim 245x550x800
570/450/390 m3/h

2.50 kW
2.20 kW

FXSQ-20A

Njesi e Brendshme Kanalore

Kollone shkarkimi
Kondensa

Tu
b 

PP
 D

n3
2

Tu
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PP
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n3
2

Tu
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2
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b 
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 D
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2

Tu
b 
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2

Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40 Tub PP Dn40

Linja e shkarkimit te kondenses te njesive
Kati Dyte
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TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT
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PROJEKTI PER TRANSORMIMIT TE INFRASTRUKTURES
AKOMODUESE NE KAMPUSIN RAJONAL TE ARSIMIT
PROFESIONAL, BASHKIA LUSHNJE

PROJEKT TEKNIK - MEKANIK

LEGJENDA:

NJESI E BRENDSHME KASETE

NJESI E JASHTME VRF

GRILE LINEARE PER
MARJEN E AJRIT

LINJE FURNIZIMI ME GAZ
TUB BAKRI I TERMOIZOLUAR

LINJE SHKARKIMI KONDENSA
TUB PP ME GOMINE

Njesi e jashtme VRF
RXYQ18U

        50.4 kW      56.5 kWT R

T
R

dim 245x550x800
570/480/420 m3/h

4.0 kW
3.60 kW

FXSQ-32A

Njesi e Brendshme Kanalore

GRILE LINEARE PER
DHENIEN E AJRIT

KOLLONE FURNIZIMI ME GAZK3K1 K2

NJESI E BRENDSHME
KANALORE

Fuqia ne ftohje Fuqia ne ngrohje

Skede per njesin e jashtme

Skede per njesin e brendshme

Fuqia ne ftohje

Fuqia ne ngrohje

Volumi i ajrit

Dimensionet (mm)

Lloji i njesise

KOLLONE SHKARKIMI
KONDENSA
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PLUHUR PER KATEGORITE
A,B,C  6 DHE 9 KG

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

FIKESE ZJARRI ME CO2
FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

VALVOL  NDERPRERESE

LINJA E FURNIZIMIT ME UJE E
HIDRANTEVE

HIDRANT ZJARRI

KOLLONE FURNIZIMI ME UJE E
HIDRANTEVEH/Z..

SINJALISTIKA

HIDRANT ZJARRI
 ( AL-5212-B )

BUTON SINJALIZIMI
ZJARRI  (AL-5102-B)

Hidrant

LIDHJA ME AUTOPOMPEN

LIDHJA
AUTOPOMPES

M.K.Z

LIDHJA ME
AUTOPOMPEN

DALJE DREJT

DREJTIM I ORIENTUAR
DJATHTAS/MAJTAS PER
NGA DALJA
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